
 
 

 

2023-DGS SONUÇLARINA GÖRE 
MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİNE YERLEŞEN 

ÖĞRENCİLER İÇİN KAYIT DUYURUSU 
 

2023-DGS ile Kazanan Öğrencilerin e-Kayıt İşlemleri 

9 Ağustos - 05 Eylül 2023 tarihleri arasında tercihleri alınan 2023 Dikey Geçiş 

Sınavı (2023-DGS) yerleştirme işlemleri tamamlanmıştır. 

Adaylar, sonuçlarına  ÖSYM’nin https://sonuc.osym.gov.tr adresinden T.C. kimlik 

numaraları ve aday şifreleriyle erişebilecektir. 

Bir yükseköğretim programını kazanan adayların kayıt işlemleri e-devlet üzerinden 14-18 

Eylül 2023 tarihleri arasında yapılacaktır. Online kayıt yaptıran öğrencilerimizin ayrıca 

kayıt tarihlerinde üniversitemize gelmeleri veya belge getirmeleri gerekmemektedir. 

Herhangi bir nedenden dolayı e-kayıt yaptıramayan adaylar 14-20 Eylül 2023 tarihleri 

arasında Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına şahsen başvurarak kayıtlarını 

yaptırabilirler.  

Elektronik kayıt yaptırmak isteyen adaylar, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının e-devlet 

kapısı üzerinden sunduğu "Üniversite E-Kayıt" uygulamasını 

tıklayarak, https://www.turkiye.gov.tr/yok-universite-ekayit adresi üzerinden 14-18 

Eylül 2023 tarihleri arasında  saat 23.59'a kadar elektronik kayıt işlemlerini 

gerçekleştirebilecektir. 

 

Elektronik kayıt yapan adayların, ders kayıt işlemlerinde sorun yaşamamaları için e-kayıt 

işlemlerinin başarıyla gerçekleştirildiğine dair yazıyı ekranda görmeleri 

gerekmektedir. 

 

Elektronik kayıt işlemlerini tamamlayan adayların, üniversitelerinin web sitesinde belirtilen 

belgeleri ilgili tarih aralığında elden teslim etmesi gerekmektedir. 

e-Devletten Kayıt Yapamayanlar İçin Gerekli Belgeler 
 

1) Ön lisans Diploması veya yeni tarihli Mezuniyet Belgesinin Onaylı Fotokopisi  

2) Üniversitemize ikinci üniversite olarak kayıt olan birinci öğretim öğrencileri de katkı 
payı yatıracaklardır. 

3) 2023 yılı Dikey Geçiş Sınavı (DGS) kayıt tarihleri arasında yükseköğretim 
kurumlarından mezun olamadığı için kazandığı programa kayıt yaptıramayan 
ancak kayıt tarihinden sonra stajını tamamlama, bütünleme sınavı, tek ders sınavı 
vb. başararak mezuniyet hakkı elde eden ön lisans Öğrencilerinin bu durumlarını 
belgelemeleri kaydıyla 2023-2024 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılı başlangıcına 
kadar, 2023 DGS'de kayıt hakkı kazandıkları lisans programlarına kayıt 
yaptırabileceklerdir. 

 

https://sonuc.osym.gov.tr/Sorgu.aspx?SonucID=9726
https://www.turkiye.gov.tr/yok-universite-ekayit


 
 

 

      Kesin Kayıtlarla İlgili Önemli Notlar  

1- Öğrencinin kayıt için şahsen veya noter vekili aracılığıyla başvurması 
gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz.  

2- Belgeler eksik ise kayıt yapılmaz  

3-  Kayıtlar belirlenen tarihte saat 08.30 – 16.00 arasında yapılacaktır. Kayıt için 
gelmeyen öğrenciler herhangi bir hak iddia edemezler.  

4- Muafiyet Talebi için öğrencilerin Transkript (Aslı) ve Ders içerikleri ile birlikte 09 
Ekim 2023 tarihine kadar kayıtlı olduğu akademik birime müracaat etmeleri 
gerekmektedir.  

5-  Öğrenci kayıtları 14-20 Eylül 2023 tarihleri arasında Muş Alparslan 
Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlı Öğrenci İşleri Bürosunda 
yapılacaktır.  

6-  Eğitim Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi ile Fen-edebiyat Fakültesinin hazırlık 
Programlarına yerleşen öğrencilerimiz için birimleri tarafından 10 Ekim 2023 
tarihinde Yabancı Dil Muafiyet Sınavı yapılacaktır. Yapılacak sınavdan 
başarısız olan öğrencilere 1 yıl süreli zorunlu Hazırlık Programı uygulanacaktır. 

 

 

                                                    ŞAHSEN BAŞVURU VE KAYIT ADRESİ 

     Muş Alparslan Üniversitesi Külliyesi 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Diyarbakır Yolu 7. km 

Güzeltepe – MUŞ 
 


